
Негосударственное  образовательное учреждение  
высшего  профессионального  образования 

«ВЯТСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 
 

П  Р  И  К  А  З  

г. Киров, областной 
 

28.07.2015                                                                                                      №        304 - 03/2.15  

О  зачислении на первый курс  
  

          Руководствуясь Уставом и Правилами  приема в Вятский социально-экономический 
институт 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

ЗАЧИСЛИТЬ  в Вятский социально-экономический институт на первый 
курс заочной формы обучения направления 38.03.02 Менеджмент студентов: 

1. Овчинников Дмитрий Александрович (60 баллов – вст.тест по математике); 
2. Коковина Татьяна Владимировна (27 баллов – вст.тест по математике); 
3. Мерзлякова Наталья Юрьевна (96 баллов – вст.тест по математике); 
4. Шувалова Юлия павловна (96 баллов – вст.тест по математике); 
5. Костин Алексей Викторович (64 балла – вст.тест по математике). 

 

Основание: договоры на обучение по программе высшего  
образования, квитанции об оплате обучения. 
 

 
 
Проректор по учебной и воспитательной работе 

Н.В. Булдакова 

Визы согласования:  

Декан факультета экономики, информатики  и управления Е.А.Бармина 

  

Главный бухгалтер С.Н. Бондаренко 

  

Начальник организационно-правового отдела Д.А. Галин  

 
 
 
 
Исполнитель: Сапожникова И.Ф. 
 


